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Krav til vedlegg i skisseutlysningen 

Til skisseutlysningen er det kun mulig å laste opp et samlet vedlegg i pdf-format på maksimalt 5 sider. 

Det skal brukes egen mal som ligger nederst i utlysningen. Selve skissen skal ikke overskride 4 sider. 

Skissen skal i tillegg inneholde en liste over kontaktpersoner (navn, telefon, e-post) for hver av de 

planlagte partnere i sentret. Lista over kontaktpersoner skal ikke overskride 1 side. 

Det skal ikke lastes opp noen andre vedlegg enn det som er beskrevet over (altså ikke CV'er, LOI'er 

e.l.). 

Krav om udisponerte midler:  

Utkastet til budsjett i skissen trenger ikke å inneholde detaljer om udisponerte midler. Dette tar dere 

med i hovedsøknaden. 

Internasjonale samarbeidspartnere: 

Internasjonale samarbeidspartnere kan enten dekke egne kostnader selv eller få midler via 

prosjektet, eller en kombinasjon. Dette må dere vurdere selv utifra hva som passer best for 

prosjektet. 

Landbaserte anlegg: 

Aktivitetene i sentrene må være knyttet til petroleumsvirksomheten i åpne områder på norsk 

kontinentalsokkel. Det betyr at landbaserte anlegg (f.eks. gasshåndteringsanlegg på land) ikke inngår. 

Men for problemstillinger knyttet til sikkerhet i norsk petroleumsindustri, så kan også landanleggene 

være relevante. 

Temaer innenfor fornybar energi: 

Søknader som retter seg mot fornybar energisektor, dvs. som har arbeidspakker som omhandler 

f.eks. CO2-håndtering, hydrogen, geotermi og havvind, vil være utenfor avgrensningen av denne 

utlysningen og må eventuelt rettes mot andre framtidige utlysninger, f.eks. FME eller SFI. Dette betyr 

f.eks. at det ikke er aktuelt med et eget petrosenter innenfor CCS, da CCS både faller utenfor 

avgrensningen i denne utlysningen og det allerede er et dedikert FME-senter innenfor dette 

området. 

Utdanning: 

Utdanning av kandidater innenfor petroleum til både næringsliv og forskningsmiljøer er en viktig del 

av petrosentrene. Vi har imidlertid ingen minstekrav på hvor mange kandidater et senter bør 

inkludere. Dette må dere vurdere selv utifra aktivitetene og sammensetningen av senteret.  

 


